2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» декабря 2013 г.
	г. Котлас
	№ 41

	Об изменении состава постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.11.2013      № 34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов МО «Котлас» Колмогорцева Юрия Александровича» и постановлением Котласской городской территориальной избирательной комиссии от 04.12.2013 № 31/350 «О передаче мандата и регистрации депутата Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва Титова В.В.», на основании личного заявления депутата Собрания депутатов МО «Котлас» В.В.Титова, руководствуясь пунктом 4 статьи 5.1 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту, утверждённый решением Собрания депутатов от 03.10.2013 № 19, изменения, изложив его в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Название постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва / Фамилия, Имя, Отчество депутата Собрания депутатов МО «Котлас»

	1
	2

	Постоянная комиссия Собрания депутатов МО «Котлас» по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту

	1
	Арсеев Анатолий Николаевич

	2
	Макаровский Николай Геннадьевич

	3
	Степанов Александр Юрьевич

	4
	Стрекаловский Андрей Николаевич

	5
	Титов Владимир Васильевич
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов